
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от                                 г. №               - ПА 

г. Камышлов 

 

 

Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, 

молодежной политики и спорта на территории Камышловского 

муниципального района Свердловской области  

на 2022-2027 годы» 

 

В целях создания условий для развития культуры, молодежной политики,  

спорта и дополнительного образования на территории Камышловского 

муниципального района, в соответствии с Постановлением администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район от 

07.04.2021 №185-ПА «Об утверждении порядка разработки, утверждения и 

реализации муниципальных программ в муниципальном образовании 

Камышловский район»,  руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского 

муниципального района, Администрация Камышловского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры, 

молодежной политики и спорта на территории Камышловского 

муниципального района Свердловской области на 2022-2027 годы». 

2. Финансовому управлению администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район (Кузнецова Е.Н.) при 

формировании бюджета на 2022 и последующие годы учесть возможность 

финансирования за счет средств местного бюджета мероприятий, 

предусмотренных муниципальной программой «Развитие культуры, 

молодежной политики и спорта на территории Камышловского 

муниципального района Свердловской области на 2022-2027 годы» 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте администрации Камышловского 

муниципального района в сети «Интернет» https://kamyshlovsky-region.ru. 

https://kamyshlovsky-region.ru/


2 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Камышловского муниципального 

района  А.В.Калугина. 

 

 

 

Глава администрации  

Камышловского муниципального района                                            Е.А. Баранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


